
 

UCHWAŁA  Nr  3335/2021  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych 

znajdujących się w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r., poz. 1668/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na likwidację wymienionych niżej składników majątkowych,  

będących w użytkowaniu Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu:  

1. Garaż blaszany nr 4, 

2. Garaż blaszany nr 5, 

3. Garaż blaszany nr 6, 

ujętych w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii  

i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem  

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu.  

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  3335/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   11 marca  2021 roku 

 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.233.4.2021 z 2 lutego 2021r. wystąpił 

o wyrażenie zgody na likwidację składników majątkowych znajdujących 

się w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

Wartość ewidencyjna składników majątkowych zapisanych w § 1 niniejszej uchwały, 

przeznaczonych do likwidacji wynosi 0,00 zł. 

W skład środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wchodzą garaże blaszane, 

które wytypowane zostały do likwidacji ze względu na zły stan techniczny, 

co zagraża bezpieczeństwu potencjalnych użytkowników, oraz chęcią 

uporządkowania terenu w Chodzieży. 

Garaże znajdują się na terenie nieruchomości położonej w Chodzieży, 

przy ul. Paderewskiego 2. Są w złym stanie technicznym, ściany i poszycia dachowe 

są mocno skorodowane, a ich wymiana czy naprawa jest nieracjonalna. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


